
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/492/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 6.597.145,36 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.097.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 4.500.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z dofinansowania środkami 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5834



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec 

 

 

Robert Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5834



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok 

-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 900 000,00 0,00 337 484,00 1 237 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 337 484,00 337 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 337 484,00 337 484,00 

bieżące razem: 1 048 000,00 0,00 337 484,00 1 385 484,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 735 400,00 0,00 0,00 735 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580 527,49 0,00 406,74 580 934,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 580 527,49 0,00 406,74 580 934,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 578 909,83 0,00 406,74 579 316,57 

bieżące razem: 32 067 210,00 0,00 406,74 32 067 616,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

505 382,52 0,00 0,00 505 382,52 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 623 154,28 0,00 0,00 17 623 154,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 603 021,90 0,00 0,00 5 603 021,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5834



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 134 720,88 0,00 0,00 6 134 720,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 608 485,16 0,00 337 890,74 57 946 375,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 108 404,42 0,00 0,00 6 108 404,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5834



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 500 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 484,00 337 484,00 337 484,00 0,00 337 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 837 484,00 1 237 484,00 1 237 484,00 0,00 1 237 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 484,00 337 484,00 337 484,00 0,00 337 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 484,00 1 237 484,00 1 237 484,00 0,00 1 237 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 648 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 484,00 337 484,00 337 484,00 0,00 337 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985 484,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 070 021,69 155 247,69 155 247,69 300,00 154 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914 774,00 7 914 774,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 420 021,69 155 247,69 155 247,69 300,00 154 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 264 774,00 8 264 774,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 236 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 227 739,00 7 227 739,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 586 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 739,00 7 577 739,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 764 658,59 8 596 163,26 8 596 163,26 0,00 8 596 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 495,33 4 168 495,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,66 -1,66 -1,66 0,00 -1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 125,00 276 125,00 276 125,00 0,00 276 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 040 781,93 8 872 286,60 8 872 286,60 0,00 8 872 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 495,33 4 168 495,33 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 209 930,59 4 286 497,26 4 286 497,26 0,00 4 286 497,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 433,33 3 923 433,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,66 -1,66 -1,66 0,00 -1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 125,00 276 125,00 276 125,00 0,00 276 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 486 053,93 4 562 620,60 4 562 620,60 0,00 4 562 620,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 433,33 3 923 433,33 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 227 048,56 10 786 974,54 9 947 719,80 8 021 228,80 1 926 491,00 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 140,80 -56 140,80 -56 140,80 0,00 -56 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 170 907,76 10 730 833,74 9 891 579,00 8 021 228,80 1 870 350,20 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5834



 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 837 672,76 3 397 598,74 2 847 053,00 2 385 061,00 461 992,00 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 140,80 -56 140,80 -56 140,80 0,00 -56 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 781 531,96 3 341 457,94 2 790 912,20 2 385 061,00 405 851,20 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 853 333,84 31 723 958,26 28 372 420,00 11 886 413,27 16 486 006,73 1 126 346,12 1 013 821,00 580 551,14 0,00 630 820,00 24 129 375,58 24 129 375,58 6 535 916,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 142,46 -56 142,46 -56 142,46 0,00 -56 142,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 626 125,00 276 125,00 276 125,00 0,00 276 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 423 316,38 31 943 940,80 28 592 402,54 11 886 413,27 16 705 989,27 1 126 346,12 1 013 821,00 580 551,14 0,00 630 820,00 24 479 375,58 24 479 375,58 6 535 916,60 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 134 720,88 6 134 720,88 3 766 628,43 501 731,31 3 264 897,12 0,00 2 368 092,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 134 720,88 6 134 720,88 3 766 628,43 501 731,31 3 264 897,12 0,00 2 368 092,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5834



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 914 774,00 
350 

000,00 
8 264 774,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 227 739,00 
350 

000,00 
7 577 739,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 239,00 
350 

000,00 
2 413 239,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 558 584,00 
350 

000,00 
908 584,00 

  

Razem 24 729 375,58 
350 

000,00 
25 079 375,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5834



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 300 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 464 965,50 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 335 034,50 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5834



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 1 797 478,70    

DOCHODY 2023 0,00    

 

WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 959 793,70    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 959 793,70    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 899,00    

   w tym:  

   1. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec 
350 000,00    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

350 000,00    

   2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec 
908 584,00    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

908 584,00    

   3. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 

101014E Rusiec-Maliniec 
297 315,00    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

235 000,00    

   budżet Gminy Rusiec 62 315,00    

   4. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

ul. Mickiewicza 
200 000,00    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

200 000,00    

   budżet Gminy Rusiec 0,00    

   5. Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłączami w ul. 

Mickiewicza 
100 000,00    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

0,00    

   budżet Gminy Rusiec 100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5834



 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70    

   1. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec 
103 894,70    

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

103 894,70    

   Razem wydatki z subwencji kanalizacyjnej: 1 797 478,70    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5834



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z dofinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     

DOCHODY 

600   Transport i łączność 337 484,00    

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 337 484,00    

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
337 484,00    

   1. Na realizację inwestycji „Remont drogi gminnej nr 117351 E w miejscowości 

Prądzew” 
337 484,00    

   Razem dochody RFRD: 337 484,00    

     

WYDATKI 

600   Transport i łączność 613 609,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 613 609,00    

   wydatki bieżące, z tego: 613 609,00    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 613 609,00    

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:  613 609,00    

   Remont drogi gminnej nr 117351 E w miejscowości Prądzew, w tym: 613 609,00    

   dofinansowanie zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 337 484,00    

   wkład własny 276 125,00    

   Razem wydatki RFRD 337 484,00    

     

   Wydatki ogółem, w tym: 613 609,00    

   dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 337 484,00    

   wkład własny 276 125,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5834



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 
 

 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA        790 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  790 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
790 000,00 

CELOWA    321 062,00 

 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 146 062,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 

Bełchatowskiego na zad ."Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec-

Jastrzębice - dok. projektowo-kosztorysowa 

(ZRID)" 

146 062,00 

WPŁATA NA 

FUNDUSZ 

WSPARCIA 

POLICJI 

754 75404 Komendy Wojewódzki Policji 75 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego osobowego typu SUV w wersji 

oznakowanej dla Posterunku Policji w 

Ruścu 

75 000,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

   
Dotacja celowa na organizację dożynek 

gminnych 
100 000,00 

RAZEM 1 111 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5834



 
 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

  

   

  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA       1 317 500,00 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 184 500,00 

   
Dotacja OSP Wola Wiązowa- Termomodernizacja 

budynku OSP w Woli Wiązowej 
60 000,00 

   

Dotacja dla OSP w Woli Wiązowej- Utwardzenie 

placu manewrowego przed budynkiem OSP w 

Woli Wiązowej 

 

12 500,00 

   

Dotacja dla OSP w Woli Wiązowej- Utwardzenie 

terenu przed budynkiem OSP w Woli Wiązowej 

 

35 000,00 

   

Dotacja dla OSP w Aleksandrowie- Dostawa wraz 

z montażem klimatyzacji w budynku OSP w 

Aleksandrowie  

 

20 000,00 

   

Dotacja dla OSP w Aleksandrowie- Utwardzenie 

terenu przed budynkiem OSP w Aleksandrowie 

 

57 000,00 

 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00 

   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 108 000,00 

 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie kultury 
20 000,00 

 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 000,00 

   

Dotacja celowa na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane dla Rzymskokatolickiej Parafii 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Wykonanie alejek na Cmentarzu 

Rzymskokatolickim w Ruścu” w Ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

573 000,00 

   

Dotacja celowa na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane dla Rzymskokatolickiej Parafii 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Przebudowa ogrodzenia wokół Cmentarza 

Rzymskokatolickiego w Ruścu” w Ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

326 000,00 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00    

      

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

106 000,00    

RAZEM 1 317 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5834


		2024-07-24T12:11:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




